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Register
över de av bevillningsutskottet vid 1940 års lagtima riksdag avgivna

betänkanden och memorial.

A.
Accis:

om accis å margarin och vissa andra fettvaror m. m

Nr å betänk. 
eller mern.

46

B.
Bensin:

ang. tilläggsskatt å bensin...................................................................... 42
ang. tillfällig skatt å bensin, som finnes i riket den 1 juli 1940 . . 42
Se även Brännoljor.

Bevillning:
ang. beräkning av bevillningarna för budgetåret 1940/41 m. m. . . 47

Brännoljor:
ang. tilläggsskatt å vissa för drivande av automobil använda 

brännoljor ................................................................................................ 42

Debitering:
Se Uppbörd.

D.

E.
Ersättning:

ang. ersättning åt av utskottet vid behandling av vissa ärenden
anlitade biträden ................................................................................... 48

Se även Taxering.

F.
Fondpapper:

Se Stämpelavgifter.
Förmögenhetsskatt:

Se Inkomst- och förmögenhetsskatt.
Bihang till riksdagens protokoll 19i0. 7 sami. Register. 1
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Nr a betänk, 
eller meni.

I.
Importreglering:

ang. importreglering för blomsterlökar och liknande växter m. in. 22
ang. importreglering för frukt- och trädgårdsprodukter................. 23

Industrisockerskatt:
om fritagande av den inhemska vintillverkningen från industri-

sockerskatt ........................................................................................... 35
Inkomst- och förmögenhetsskatt:

ang. ändringar i förordningen örn statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt (avseende skattebefrielse eller skattelindring för
dödsbo) ................................................................................................ 5

ang. ändrad lydelse av 7 och 8 §§ förordningen örn särskild skatt 
å förmögenhet (avseende skattebefrielse eller skattelindring för
dödsbo) ................................................................................................ 5

ang. ändrad lydelse av 2 § förordningen om särskild skatt å för­
mögenhet (avseende uppmjukning av den s. k. reduktionsre-
geln) ........................................................................................................ 20

ang. ytterligare förlängd giltighet av gällande indelning för taxe­
ring till statlig inkomst- och förmögenhetsskatt samt kommu­
nalskatt av samtliga orter i riket med avseende å levnadskost­
nadernas höjd ....................................................................................... 28

ang. ändringar i förordningen örn statlig inkomst- och förmögen­
hetsskatt (avseende avdrag för förlust vid beräkning av skatte­
pliktig inkomst av fastighet, rörelse och tillfällig förvärvsverk­
samhet) .................................................................................................... 39

örn inkomst- och förmögenhetsskattens grundbelopp för år 1940 47
ang. ändringar i förordningen om statlig inkomst- och förmögen­

hetsskatt (avseende omreglering av ortsavdragen) ...................... 30
ang. ändringar i förordningen örn statlig inkomst- och förmögen­

hetsskatt (avseende avdrag för skatter vid beräkning av skatte­
pliktig förmögenhet) .......................................................................... 33

ang. befrielse för sjöfolket från erläggande av skatt för krigsrisk­
ersättning m. m....................................................................................... 36

Se även Kommunalskatt, Uppbörd och Utskiftningsskatt.

K.
Kaffe:

om upphävande av skatten å kaffe..................................................... 34
Kommunalskatt:

om ändringar i kommunalskattelagen (avseende skattebefrielse
eller skattelindring för dödsbo) .......................................................... 5

ang. ytterligare förlängd giltighet av gällande indelning för taxe­
ring till statlig inkomst- och förmögenhetsskatt samt kommu­
nalskatt av samtliga orter i riket med avseende å levnadskost­
nadernas höjd ....................................................................................... 28

örn ändringar i kommunalskattelagen (avseende omreglering av
ortsavdragen) ...................................................................   30

ang. befrielse för sjöfolket från erläggande av skatt för krigsrisk­
ersättning m. m....................     36
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om ändringar i kommunalskattelagen (avseende avdrag för för­
lust vid beräkning av skattepliktig inkomst av fastighet, rörelse
och tillfällig förvärvsverksamhet) ................................................. 39

Se även Inkomst- och förmögenhetsskatt och Uppbörd.
Krigsriskersättning:

Se Inkomst- och förmögenhetsskatt och Kommunalskatt.
Kronouppbörd:

Se Uppbörd.

L.

Nr å betänk,
eller mern.

Lyxbeskattning:
om utredning rörande effektiv beskattning av vissa lyxvaror .... 37

M.
Maltdrycker:

Se Porter.
Mantalsskrivning:

ang. särskilda bestämmelser rörande mantalsskrivningen för år
1941 i anledning av folkräkningen den 31 december 1940 .... 14

Margarin:
Se Accis och T ull.

Motorsprit:
örn fortsatt uppskov med ikraftträdandet av föreskriven skatt å

motorsprit ............................................................................................... 12
Se även Bensin.

N.
Nöjesskatt:

ang. förordning örn nöjesskatt ............................................................. 38

O.

Omsättningsskatt:
Se Spritdrycker.

P.
Postavgift:

örn tilläggsavgift för vissa postexpeditioner vid postverkets expe­
dition å centralstationen i Stockholm ............................................. 4

Porter:
örn jämställande av porter klass lil i tillverknings-, försäljnings-

och utminuteringshänseende med lättare utländska viner .... 29

R.
Restaurang:

ang. tryggande av den enskilda restaurangrörelsens fortsatta be­
stånd ........................................................................................................ 19

Rusdrycker:
Se Spritdrycker och Vin.



Nr å betänk. 
eller mern.

s.
Skogsaccis:

ang. visst tillägg till lagen om skogsaccis............... ............................. 15
Socker:

ang. reglering av sockernäringen i riket............................................. 17
Sockerskatt:

Se Industrisockerskcitt.
Spritdrycker:

äng. omsättnings- och utskänkningsskatt å spritdrycker (fortsatt
tillämpning av gällande förordning) ............................................. 32

Stämpelavgifter:
om ändrad lydelse av 3 § förordningen angående stämpelavgiften 

(avseende stämpelavgiften för resepass, bevis örn utresetillstånd
för utlänning) ..............................................................................  26

örn stämpelfrihet för expeditioner från kristidsmyndigheter .... 26
örn stämpelavgift vid köp och byte av fondpapper (bemyndigande

för Kungl. Majit att höja fondstämpeln) ....................... ............ 27

T.
T axering:

om anstånd med avgivande av självdeklaration för vissa värn­
pliktiga .........................   2

ang. ändringar i taxeringsförordningen (avseende handläggning av
ansökan örn skattebefrielse eller skattelindring för dödsbo) .... 5

ang. ersättning av statsmedel för taxeringsarbete i Stockholms stad
för tiden 1 okt. 1940—30 sept. 1941................................................. 13

T idningar:
Se Veckotidningar.

T illäggstull:
Se Tull.

Tobak: ,
om ändrad lydelse av 21 § 2 mom. förordningen angående stats- 

monopol å tobakstillverkningen i riket (örn tullfri införsel av
tobaksvaror m. m.) ............................................................................... 7

om ändrad lydelse av 18 § 1 mom. förordningen angående stats-
monopol å tobakstillverkningen i riket (tobaksskatten) ........... 31

Tull:
apelsiner ............................................   21
appreturmedel, innehållande dextrin, stärkelse, glykos, växtslem

o. d.............................................   8
ärmeringsmattor, svetsade .................................................................... 25
bananer .................................................................................................... 21
choklad ...............................................^.................................................. 3
damhattar ................................................................................................ 18
dextrin ..............          8
dinatriumf osfat ......................................................................................  25
druv- och stärkelsesocker ...................................................................... 8
elektrisk materiel ..............................................................j....................... 25

4



5

Nr å betänk,
eller mein.

fajans- och porslinsvaror ...................................................................... 18
fotografikameror och lösa objektiv därtill ........................................ 25
gelatin och gelatinlim ........................................................................... 25
herrhattar med foder, innehållande silke ......................................... 25
kamflänsar till värme- eller kylelement............................................. 18
kautschuk, syntetisk ............................................................................... 25
kautschuk, upplöst ................................................................................... 25
kloramin .................................................................................................... 25
koboltacetat ................................................................................................ 25
konfityrer, innehållande choklad .......................................................... 3
konstsilke (långfibrigt) och varor därav............................................. 25
ljudisoleringsmassa ..............    25
lösningsmedel för lacker ...................................................................... 25
margarin .................................................................................................... 46
maskiner och apparater, elektriska ..................................................... 25
pegamoid, innehållande kautschuk ..................................................... 10
plåtar ...................................................  18
päron ............................................................................................................ 21
rundvirke av bok ..............   11
råglas ........................................................................................................ 9
sniljgarn av silke ................................................................................... 25
spolpipor av papper, impregnerade med bakelit ........................ 25
strumpor av ull och bomull.................................................................. 25
stärkelseklister ....................................................................................... 8
stärkelsesirap ........................................................................................... 8
sågvaror av bok ....................................................................................... 11
tomater och tomatpuré .......................................................................... 25
vattenmätare .................................   18
vax, konstgjort ....................................................................................... 25
vävnader och band, innehållande silke............................................. 25
äpplen ........................................................................................................ 21
ang. rätt för Konungen att åsätta särskild tullavgift ................... 1
ang. tullfrihet för viss sjukvårds-, beklädnads- och sjuktransport-

materiel ................................................................................................ ti
ang. ändringar i tulltaxeförordningen (avseende beräkning av va­

ras tullvärde, beräkning av emballagevärdet å vissa godsbehål­
lare, tullfrihet för visst turistreklammaterial m. m., tullfri in­
försel av tobaksvaror m. m.) .......................................................... 7

ang. vissa ändringar i tulltaxan (revision därav) ........................ 25
ang. underlättande av hjälpsändningar till krigsfångar och vissa

andra krigsoffer ................................................................................... 43

U.
Uppbörd:

om sådan ändring av skattebetalningssystemet att skatterna
komma att betalas samma år som inkomsten intjänats m. m. 40 

ang. åtgärder för åvägabringande av effektivare kronouppbörd
och skärpt kontroll därå .................................................................. 41

Utskiftningsskatt:
örn höjning av utskiftningsskatten ..................................................... 45
Bihang till riksdagens protokoll 1940. 7 saint. Register. 2



Nr å betänk, 
eller mern.

V.
Veckotidningar:

ang. skatt å vissa slag av veckotidningar m. m............................... 44
Vin:

Se Industrisockerskatt.
Vågdistrikt:

ang. ändrad lydelse av 57 § i lagen om vägdistrikt ................... 5
örn ändring av 56 § i lagen om vägdistrikt...................................... 16

Värnskatt:
ang. ändrad lydelse av 6 och 7 §§ förordningen den 15 dec. 1939 

örn värnskatt (avseende skattebefrielse eller skattelindring för
dödsbo) .................................................................................................... 5

örn värnskatt för budgetåret 1940/41 ................................................. 24

Å.
Återkallelse:

ang. återkallelse av proposition ......................................................... 42
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4081S6. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1940.


